Innovational lighting poles...
Yenilikçi aydınlatma direkleri...
Doğus LED özellikle aydınlatma direklerinin olmazsa olmazı
alüminyum konik direk üretiminde ve bayrak direklerinde
EN-40 normlarına uygun, yüksek teknoloji cihazlarıyla
2000m2 kapalı alana sahip Ankara merkezli tesisinde hizmet
vermektedir.
Doğus LED modern ve teknolojik makina parkuru, inovasyon

Conical Poles
Ø100
3m
4m
Ürün Kodu
Product Code
Direk Yüksekliği
Pole Height
Alt Çap
Base Diameter
Üst Çap
Spigot Diameter
Kalınlık
Wall Thickness
H A B W
ALC100C.300 3m 100mm 60mm - 76mm 3mm
ALC100C.400 4m 100mm 60mm - 76mm 3mm
B
WH
A
5www.dld.com.tr

3m
B
WH
A
Ürün Kodu
Product Code
Direk Yüksekliği
Pole Height
Alt Çap
Base Diameter
Üst Çap
Spigot Diameter
Kalınlık
Wall Thickness
H A B W
ALC114C.400 3m 114mm 60mm - 76mm 3mm
ALC114C.500 4m 114mm 60mm - 76mm 3mm
ALC114C.600 5m 114mm 60mm - 76mm 3mm
7www.dld.com.tr
Innovational lighting poles...
Yenilikçi aydınlatma direkleri...
6 www.dogusled.com.tr

4m
B
WH
A
Ürün Kodu
Product Code
Direk Yüksekliği
Pole Height
Alt Çap
Base Diameter
Üst Çap
Spigot Diameter
Kalınlık
Wall Thickness
H A B W
ALC122C.400 4m 122mm 60mm - 76mm 3mm
ALC122C.500 5m 122mm 60mm - 76mm 3mm
ALC122C.600 6m 122mm 60mm - 76mm 3mm
ALC122C.700 7m 122mm 60mm - 76mm 3mm
9www.dld.com.tr
Innovational lighting poles...
Yenilikçi aydınlatma direkleri...
8 www.dogusled.com.tr

4m
B
WH
A
Ürün Kodu
Product Code
Direk Yüksekliği
Pole Height
Alt Çap
Base Diameter
Üst Çap
Spigot Diameter
Kalınlık
Wall Thickness
H A B W
ALC125C.400 4m 125mm 60mm - 76mm 2,5mm
ALC125C.500 5m 125mm 60mm - 76mm 2,5mm
ALC125C.600 6m 125mm 60mm - 76mm 2,5mm
11www.dld.com.tr
Innovational lighting poles...
Yenilikçi aydınlatma direkleri...
10 www.dogusled.com.tr

6m
B
WH
A
Ürün Kodu
Product Code
Direk Yüksekliği
Pole Height
Alt Çap
Base Diameter
Üst Çap
Spigot Diameter
Kalınlık
Wall Thickness
H A B W
ALC148C.600 6m 148mm 76mm - 90mm 3mm
ALC148C.700 7m 148mm 76mm - 90mm 3mm
ALC148C.800 8m 148mm 76mm - 90mm 3mm
13www.dld.com.tr
Innovational lighting poles...
Yenilikçi aydınlatma direkleri...
12 www.dogusled.com.tr

6m
B
WH
A
Ürün Kodu
Product Code
Direk Yüksekliği
Pole Height
Alt Çap
Base Diameter
Üst Çap
Spigot Diameter
Kalınlık
Wall Thickness
H A B W
ALC165C.600 6m 165mm 76mm - 90mm 3mm
ALC165C.700 7m 165mm 76mm - 90mm 3mm
ALC165C.800 8m 165mm 76mm - 90mm 3mm
ALC165C.900 9m 165mm 76mm - 90mm 3mm
15www.dld.com.tr
Innovational lighting poles...
Yenilikçi aydınlatma direkleri...
14 www.dogusled.com.tr

8m
B
WH
A
Ürün Kodu
Product Code
Direk Yüksekliği
Pole Height
Alt Çap
Base Diameter
Üst Çap
Spigot Diameter
Kalınlık
Wall Thickness
H A B W
ALC180C.800 8m 180mm 76mm - 90mm 4mm
ALC180C.900 9m 180mm 76mm - 90mm 4mm
ALC180C.1000 10m 180mm 76mm - 90mm 4mm
17www.dld.com.tr
Innovational lighting poles...
Yenilikçi aydınlatma direkleri...
16 www.dogusled.com.tr

10m
B
WH
A
Ürün Kodu
Product Code
Direk Yüksekliği
Pole Height
Alt Çap
Base Diameter
Üst Çap
Spigot Diameter
Kalınlık
Wall Thickness
H A B W
ALC200C.1000 10m 200mm 76mm - 90mm 4mm
ALC200C.1100 11m 200mm 76mm - 90mm 4mm
ALC200C.1200 12m 200mm 76mm - 90mm 4mm
19www.dld.com.tr
Innovational lighting poles...
Yenilikçi aydınlatma direkleri...
18 www.dogusled.com.tr

B
H
A
Opsional
Ürün Kodu
Product Code
Direk Yüksekliği
Pole Height
Alt Çap
Base Diameter
Üst Çap
Spigot Diameter
Kalınlık
Wall Thickness
H A B W
ALC148E.600 6m 148mm 76mm 4mm
ALC148E.700 7m 148mm 76mm 4mm
ALC148E.800 8m 148mm 76mm 4mm
23www.dld.com.tr
Innovational lighting poles...
Yenilikçi aydınlatma direkleri...
22 www.dogusled.com.tr

B
H
A
Opsional
Ürün Kodu
Product Code
Direk Yüksekliği
Pole Height
Alt Çap
Base Diameter
Üst Çap
Spigot Diameter
Kalınlık
Wall Thickness
H A B W
ALC165E.800 8m 165mm 76mm - 90mm 5mm
ALC165E.900 9m 165mm 76mm - 90mm 5mm
ALC165E.1000 10m 165mm 76mm - 90mm 5mm
ALC165E.1100 11m 165mm 76mm - 90mm 5mm
ALC165E.1200 12m 165mm 76mm - 90mm 5mm
25www.dld.com.tr
Innovational lighting poles...
Yenilikçi aydınlatma direkleri...
24 www.dogusled.com.tr

7m
6m
5m
4m
Ürün Kodu
Product Code
Direk Yüksekliği
Pole Height
Alt Çap
Base Diameter
Üst Çap
Spigot Diameter
Kalınlık
Wall Thickness
H A B W
ALC122B.400 4m 122mm 60mm - 76mm 3mm
ALC122B.500 5m 122mm 60mm - 76mm 3mm
ALC122B.600 6m 122mm 60mm - 76mm 3mm
ALC122B.700 7m 122mm 60mm - 76mm 3mm
W
B
A
H

H
6m
8m
7m
Ürün Kodu
Product Code
Direk Yüksekliği
Pole Height
Alt Çap
Base Diameter
Üst Çap
Spigot Diameter
Kalınlık
Wall Thickness
H A B W
ALC148B.600 6m 148mm 76mm 4mm
ALC148B.700 7m 148mm 76mm 4mm
ALC148B.800 8m 148mm 76mm 4mm
57www.dld.com.tr
Innovational lighting poles...
Yenilikçi aydınlatma direkleri...
56 www.dogusled.com.tr

12m
11m
10m
9m
Ürün Kodu
Product Code
Direk Yüksekliği
Pole Height
Alt Çap
Base Diameter
Üst Çap
Spigot Diameter
Kalınlık
Wall Thickness
H A B W
ALC165B.900 9m 165mm 76mm - 90mm 5mm
ALC165B.1000 10m 165mm 76mm - 90mm 5mm
ALC165B.1100 11m 165mm 76mm - 90mm 5mm
ALC165B.1200 12m 165mm 76mm - 90mm 5mm
W
B
A
H